EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 007 de 06 de
janeiro de 2020, torna se público o extrato das Atas de Registro de
Preços do Edital de Licitação nº 058/2020 – Processo Licitatório nº:

071/2020 – Pregão Presencial  SRP n°: 038/2020, que tem como objeto
o Registro de Preços para futura e eventual contratação de

microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na
forma da Lei LC 123/2006, para Fornecimento de equipamentos de
proteção individual (EPI´S) e outros, a fim de atender as necessidades

das diversas Secretarias do Município de São João da Ponte - MG, de
forma parcelada, conforme detalhado no Termo de Referência e na

solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE -

MG

DETENTORAS: Ata de Registro de preços nº 081/2020 – CARLOS

HENRIQUE DA SILVA COSTA, inscrita no CNPJ sob o nº:

34.155.009/0001-93. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 47.403,80

(QUARENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E TRÊS REAIS E

OITENTA CENTAVOS).

Ata de Registro de preços nº 082/2020 – DISTRIBEM

MEDICAMENTOS E MAT. HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ

sob o nº: 34.771.531/0001-08. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$

65.574,00 (SESSENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E SETENTA E

QUATRO REAIS).

Ata de Registro de preços nº 083/2020 – DISTRIBUIDORA LOPES

AQUINO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – ME, inscrita no

CNPJ sob o nº: 22.820.165/0001-42. VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$4.429,48 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E VINTE E NOVE

REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

Ata de Registro de preços nº 084/2020 – NATALIA DISTRIBUIDORA

LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 04.930.131/0001-29. VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$2.061,28 (DOIS MIL SESSENTA E UM REAIS

E VINTE E OITO CENTAVOS.

Ata de Registro de preços nº 085/2020 – OXISOLDAS COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 27.140.901/0001-35.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$7.469,60 (SETE MIL

QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA

CENTAVOS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 29/07/2020 à

29/07/2021.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 29 de Julho de 2020

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município